香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Natural Food International Holding Limited
五谷磨房食品國際控股有限公司

（以存續方式於開曼群島註冊的有限公司）
（股份代號：1837）

自願公告
有關暫停生產的更新資訊

茲提述五谷磨房食品國際控股有限公司（「本公司」）日期為2020年2月13日的公告（「該
公告」），內容有關（其中包括）位於中華人民共和國湖北省黃岡市的生產設施暫停營
運。除文義另有指明外，本公告所用詞彙與該公告中所界定者具有相同涵義。謹請股
東及投資者參閱該公告有關暫停營運的詳情。

考慮到中國政府近期為遏制新型冠狀病毒爆發而推行的抗疫措施，為了繼續致力按
照湖北省人民政府的指示協助預防及控制疫情，董事會宣佈湖北馥雅暫停營運的時
間將會延長。本公司將於適當時候就湖北馥雅恢復營運的日期及進度另行刊發公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
五谷磨房食品國際控股有限公司

董事長
桂常青

香港，2020年2月25日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事桂常青女士及張澤軍先生；非執行董事謝
長安女士及王鐸先生；以及獨立非執行董事張森泉先生、胡芃先生及歐陽良宜先生。